
石油製品を安全に移送する
（ベンジン・ガソリン・灯油・軽油・Ａ重油・その他）

ポータブルタイプ

耐圧防爆モーター(d2G3)を採用耐圧防爆モーター(d2G3)を採用

石油製品を安全に移送する
（ベンジン・ガソリン・灯油・軽油・Ａ重油・その他）

ポータブルタイプ

ＦＣ型(d2G3) ＦＣＭ型(d2G3)

防爆コンセント

特別仕様

コックノズル

株式会社 昭  栄

tomoe nakano
タイプライターテキスト

tomoe nakano
タイプライターテキスト
（ポンプスタンドPS-Nは別売りです）



FC型（ｄ2G3）・FCM型（ｄ2G3）
外形寸法 特性曲線

試験流体＝ガソリン
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特別付属品有無及び製品の詳細は係員におたずね下さい

〒555
-0012
〒101
-0024
〒555
-0012

工 　場
営業所
東　 京
出張所
本　 社

株式会社 昭　栄
大 阪 市 西 淀 川 区 御 幣 島 ５ － １ ０ － ２
電話大阪(06)6473-8677番(代)ＦＡＸ.6474-2663
東京都千代田区神田和泉町1-3-8(吉野ビル)
電話  東京   ( 0 3 )   3 8 6 6 - 2 9 6 2 番

大 阪 市 西 淀 川 区 御 幣 島 ５ － １ ０ － ２
電 話 大 阪 ( 0 6 ) 6 8 2 9 - 7 2 7 3 番 ( 代 )

/min

※性能向上のため予告なく仕様等を変更させていただく場合がありますのでご了承ください。

※ 液乾燥時、固着性・粘着性・結晶化する液には使用できません。
※ スラッジを含む液には使用できません。
※ 製品の分解・改造等は、保証の対象外となります。




